

# CykØLløbet Tour de Bière 2015

## Nyhedsbrev nr. 4

### Kære CykØLvenner

Nu nærmer det sig godt nok. Juntaen håber der er gang i træningen rundt omkring i det ganske land.

### Helbredsoplysninger

Denne gang får I en blanket med som vi håber I vil returnere i udfyldt stand, send den til Torben. Den vil herefter blive sat i en mappe og medbragt på turen, hvor kun feltets læge (Anders) får adgang til den, derefter bliver den makuleret. Oplysninger skal kun bruges såfremt deltageren ikke kan svare for sig selv.

### Turledere m.m.

Tak til de af Jer som har påtaget Jer turlederfunktionerne. Det er vi rigtig glade for. De øvrige servicefunktioner bliver fordels med så retfærdig en hånd som det er muligt. Også TAK til de af Jer der har sagt JA til at være reportere på de forskellige dage.

### Lovlige cykler

Som det sikkert er Jer alle bekendt har færdselspolitiet i øjeblikket focus på netop motionscyklister, derfor er det vigtigt, at alle er klar over, at vi under Tour de Bière skal dels overholde færdselsloven, hvilket bl.a. betyder vi skal køre på lovlige cykler. Konstaterer juntaen efter starten er gået til årets Tour de Bière ulovlige cykler, koster det rytteren dels en lovliggørelse og dels en ØL til juntamedlemmerne i afgift for forseelsen.

### Cykelhjem

HUSK ligeledes at det er påkrævet, at vi alle bærer cykelhjem når vi kører på cyklen.

### Afslutningsfest

Vi skal i år holde afslutningsfest i Holmegård/Fensmark. Juntaen er i gang med at træffe den endelige aftale om festens afvikling. Vi har fået henvendelse omkring seriøst indslag af mere lødig sangmæssig karakter fra et af det tidligere østeuropæiske relaterede lande, hvilket juntaen just nu vurderer. Uanset festlige indslag vil det igen i år være muligt at invitere gæster med til afslutningsmiddagen. Overnatning vil vi kunne tilbyde i fællesovesal, idet vi har booket den lokale sportshal til dette. For deltagelsen i afslutningsfesten skal der således kun betales vor kostpris, som vi senere vil kunne oplyse. Tilmelding kan ske frem til den 15. juni, men det vil være klogt, allerede nu at melde sig, gør det blot til Torben så noterer han det. Evt. gæster må gerne medbringe campingvogn, som der frit kan opstilles i umiddelbar nærhed – ca 50 meter – til festlokalet.

### Egnsretter

Igen i år tilstræber juntaen, at der bliver serveret lokale egnsretter ved aftensmåltiderne. Mange husker sikkert Solæg og Snysk som blev serveret i 2014.

### Hjemmesiden (gentagelse fra nyhedsbrev nr. 3)

Der har været lidt problemer i DØE med vor hjemmeside, det forlyder at der er ved at være en bedring på vej. Leif vil derefter sørge for at den bliver opdateret med rytteroplysninger m.m.

Mange gode og høje skumhilsner  
Sender Juntaen